Data da Vigência 01/01/2023 à 31/12/2023

Esfera do Poder Público Municipal

Identificação

Lei Municipal Nº 1.806 de 27 dezembro de 2016 - 4º TERMO DE ADIT. AO TC. Nº 

005/2019

Órgão Repassador / Convenente Governo Municipal de Ibiraci

Valor Total
R$ 6.687,93 (Seis mil, Seiscentos e oitenta e sete, noventa e três)

Recebido

R$ 6.687,93 (Seis mil, Seiscentos e oitenta e sete, noventa e três)

Prestação de Contas 26/01/2024

À Receber 0,00

Objeto
Promover a Habilitação e Reabilitação da Pessoa com Deficiência e sua inclusão 

na vida comunitária no campo da assistência social, através do Serviço de 

Proteção Social Especial para Pessoas com Deficiência e suas famílias na